



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS  
EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN	PROGRAMACION DEL GASTO				FONDO AFECTADO
								TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	
211001	<b>PAPELERÍA</b>											
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA AZUL PUNTO MEDIO (10X12)	\$18.50	120	\$ 2,220.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO FINO (100X12)	\$3.30	1200	\$ 3,960.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	300	300	300	300	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA ROJA PUNTO FINO (20X12)	\$3.30	240	\$ 792.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	60	60	60	60	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO FINO (20X12)	\$3.30	240	\$ 792.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	60	60	60	60	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLSAS LIGAS NO. 18 100 GRS. (20X12)	\$19.00	240	\$ 4,560.00	BOLSA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	60	60	60	60	RECURSOS FISCALES 2019
	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM CAJA CON 50 PZAS (20X12)	\$51.10	240	\$ 12,264.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	60	60	60	60	RECURSOS FISCALES 2019
	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO (30X12)	\$30.00	360	\$ 10,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	90	90	90	90	RECURSOS FISCALES 2019
	CARPETA PANORAMICA COLOR BLANCO DE 2 ARGOLLAS 2" (3X12)	\$53.50	36	\$ 1,926.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	9	9	9	9	RECURSOS FISCALES 2019
	CARPETA TAMAÑO CARTA REGISTRADOR (20X12)	\$40.50	240	\$ 9,720.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	60	60	60	60	RECURSOS FISCALES 2019
	CARPETA TAMAÑO OFICIO REGISTRADOR (10X12)	\$49.50	120	\$ 5,940.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	CLIP JUMBO CAJA 100 PZAS (15X12)	\$22.50	180	\$ 4,050.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	45	45	45	45	RECURSOS FISCALES 2019
	CLIP SUJETA DOCUMENTOS DE 50 MM CON 12 PIEZAS (5X12)	\$64.50	60	\$ 3,870.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	15	15	15	15	RECURSOS FISCALES 2019
	CLIP SUJETA DOCUMENTOS 41 MM CON 12 PIEZAS (5X12)	\$40.00	60	\$ 2,400.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	15	15	15	15	RECURSOS FISCALES 2019
	CLIP SUJETADOCUMENTOS T/MEDIANO 25 MM (12 PZAS) (5X12)	\$20.00	60	\$ 1,200.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	15	15	15	15	RECURSOS FISCALES 2019
	CLIP SUJETA DOCUMENTOS T/GRANDE 32 MM CON 12 PIEZAS (5X12)	\$26.00	60	\$ 1,560.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	15	15	15	15	RECURSOS FISCALES 2019
	CORDON PORTA CREDENCIAL (10X12)	\$2.50	250	\$ 625.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM		250			RECURSOS FISCALES 2019
	CORRECTOR LIQUIDO DE BASE DE AGUA 20 ML (10X12)	\$10.50	120	\$ 1,260.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	CORRECTOR EN CINTA (10X12)	\$23.50	20	\$ 470.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	10	10			RECURSOS FISCALES 2019
	CUBRE PUÑOS con resorte (10X12)	\$20.00	20	\$ 400.00	PAR	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	5	5	5	5	RECURSOS FISCALES 2019
	DESENGRAPADORA (UÑAS) (10X12)	\$10.50	10	\$ 105.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	5	5			RECURSOS FISCALES 2019
	ENGRAPADORA DE GOLPE TIRA COMPLETA (2X12)	\$336.50	24	\$ 8,076.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	6	6	6	6	RECURSOS FISCALES 2019
	ETIQUETA ADHERIBLE N° 15 (5X12)	\$21.50	60	\$ 1,290.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	15	15	15	15	RECURSOS FISCALES 2019
	FOLDER TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA (PAQ. DE 100) (20X12)	\$149.50	240	\$ 35,880.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	60	60	60	60	RECURSOS FISCALES 2019
	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR MANILA PAQUETE CON 100 PIEZAS (25X12)	\$126.50	300	\$ 37,950.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	75	75	75	75	RECURSOS FISCALES 2019
	FOLDER TAMAÑO CARTA COLOR VERDE AGUA PAQUETE CON 100 PZAS. (4)	\$161.50	4	\$ 646.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	2	2			RECURSOS FISCALES 2019
	FOLIADOR 6 DIGITOS (10X12)	\$294.95	20	\$ 5,899.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	5	5	5	5	RECURSOS FISCALES 2019
	GOMA BLANCA WS-20 (10X12)	\$4.00	100	\$ 400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	25	25	25	25	RECURSOS FISCALES 2019
	GRAPA STANDAR 3/8 PARA ENGRAPADORA DE USOS RUDO (10X12)	\$21.50	120	\$ 2,580.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	HOJA TAMAÑO OFICIO COLOR BLANCA (500 HOJAS) (10X12)	\$116.00	120	\$ 13,920.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	HOJA TAMAÑO CARTA COLOR BLANCA (500 HOJAS) (60X12)	\$90.00	720	\$ 64,800.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	180	180	180	180	RECURSOS FISCALES 2019
	LAPIZ DE MADERA BICOLOR HEXAGONAL (10X12)	\$5.70	120	\$ 684.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	LÁPIZ DE MADERA NO. 2 (90X12)	\$4.50	1080	\$ 4,860.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	270	270	270	270	RECURSOS FISCALES 2019
	LIBRETA FLORETE RAYADO FORMA ITALIANA C/192 HOJAS (10X12)	\$177.00	12	\$ 2,124.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	3	3	3	3	RECURSOS FISCALES 2019
	LIBRETA FORMA FRANCESA 100 HOJAS CUADRO GRANDE, PASTA DURA SIN ESPIRAL (10X12)	\$28.50	80	\$ 2,280.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	20	20	20	20	RECURSOS FISCALES 2019
	LIBRETA PROFESIONAL DOBLE ESPIRAL CUADRO CHICO (15 X 12)	\$24.50	180	\$ 4,410.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	45	45	45	45	RECURSOS FISCALES 2019
	LIBRETA TIPO FRANCESA CUADRO GRANDE, PASTA DURA CON ESPIRAL (10X12)	\$17.00	80	\$ 1,360.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM					RECURSOS FISCALES 2019
	LIBRO FLORETE FORMA ITALIANA DE RAYA (10X12)	\$142.00	12	\$ 1,704.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM					RECURSOS FISCALES 2019
	MARCADOR PERMANENTE SECADO RÁPIDO PUNTO FINO TINTA NEGRA (10X12)	\$14.50	100	\$ 1,450.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	25	25	25	25	RECURSOS FISCALES 2019
	MEMO TIP (POST-IT) 3" X 2" 51 X 76 MM NO. 53 BLOK CON 100 HOJAS (20X12)	\$7.00	240	\$ 1,680.00	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	60	60	60	60	RECURSOS FISCALES 2019
	MEMO TIP (POST IT) 3"X3" 76 2X76 2 MM BLOK C/100 HOJAS (15X12)	\$7.00	180	\$ 1,260.00	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	45	45	45	45	RECURSOS FISCALES 2019
	MEMO TIP (POST-IT) 76 2 * 10.2 N° 57 BOLCK CON 100 HOJAS (10X12)	\$10.00	120	\$ 1,200.00	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	MEMO TIP (POST-IT) 3" X 2" 51 X 76 MM NO. 56 BLOK CON 100 HOJAS (10X12)	\$7.00	120	\$ 840.00	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	30	30	30	30	RECURSOS FISCALES 2019
	PEGAMENTO LAPIZ ADHESIVO 42 GRS. (15X12)	\$39.00	180	\$ 7,020.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	45	45	45	45	RECURSOS FISCALES 2019
	PEGAMENTO EN SPRAY 290 GRS. (10X12)	\$210.00	4	\$ 840.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	1	1	1	1	RECURSOS FISCALES 2019
	PIZARRON BLANCO DE. 60" .90 CM (10X12)	\$513.00	2	\$ 1,026.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM		2			RECURSOS FISCALES 2019
	PIZARRON BLANCO DE. 90" 1.20 MTS (10X12)	\$710.00	2	\$ 1,420.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM		2			RECURSOS FISCALES 2019
	PIZARRON BLANCO DE 1.50 X .90 MTS. (10X12)	\$2,015.00	1	\$ 2,015.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM		1			RECURSOS FISCALES 2019
	PORTA CREDENCIAL DE 10 X 6.4 CMS CON CORDÓN (10X12)	\$6.50	250	\$ 1,625.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM		250			RECURSOS FISCALES 2019
	PROTECTOR DE HOJA TAMAÑO CARTA TRANSPARENTES DE PLÁSTICO (PAQ. C/100 PZAS.) (2X12)	\$118.50	24	\$ 2,844.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SOPDUVYM	6	6	6	6	RECURSOS FISCALES 2019



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

Table with columns: PARTIDA, CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, TRIMESTRE 1, TRIMESTRE 2, TRIMESTRE 3, TRIMESTRE 4, FONDO AFECTADO. Includes items like 'SEPARADORES TAMANO CARTA COLOR BLANCO 5 POSICIONES' and 'SOBRE BOLSA COLOR AMARILLO TAMANO CARTA CON RONDANA E HILO'.

214001

Table for 'CONSUMIBLES DE COMPUTO' with columns: CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, TRIMESTRE 1, TRIMESTRE 2, TRIMESTRE 3, TRIMESTRE 4, FONDO AFECTADO. Includes items like 'AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML', 'CARTUCHO BLACK NOIR COLOR NEGRO T-1151 EPSON', 'CARTUCHO COLOR AMARILLO T-1034 EPSON'.

216001

Table for 'ARTICULOS DE LIMPIEZA' with columns: CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, TRIMESTRE 1, TRIMESTRE 2, TRIMESTRE 3, TRIMESTRE 4, FONDO AFECTADO. Includes items like 'ABRILLANTADOR PARA MUEBLES EN AEROSOL', 'ACIDO MURIATICO', 'ANTIPOLVO PARA MUEBLES EN AEROSOL'.







MUNICIPIO DE: PACHUCA DE SOTO, HGO.

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

Table with columns: PARTIDA, CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, PROGRAMACION DEL GASTO (TRIMESTRE 1-4), FONDO AFECTADO. Includes sub-sections 21001 PAPELERIA and 214001 CONSUMIBLES DE COMPUTO.















PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS  
EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIO DEL BIEN	PROGRAMACIÓN DEL GASTO				FONDO AFECTADO
								TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	
	PAPEL HIGIENICO JUMBO DE 400 MTS	\$40.85	6	\$ 245.10	ROLLO	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	6	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	PAPEL PARA MANOS TOALLAMATIC	\$39.95	4	\$ 159.80	ROLLO	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	RECOGEDOR DE LAMINA CON BASTON	\$15.85	6	\$ 95.10	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	6	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$ 1,686.58								
215001	<b>IMPRESOS</b>											
	VOLANTES UN CUARTO DE CARTA IMPRESIÓN A COLOR AMBOS LADOS	\$300.00	5	\$ 1,500.00	MILLAR	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	300	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	IMPRESIÓN DE FORMAS (CONTRATO PARA EL PROGRAMA PACHUCA EN BICI)	\$3,000.00	1	\$ 3,000.00	MILLAR	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	3000	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
221001	<b>BIENES DE CONSUMO</b>											
	GALLETAS SURTIDO CAJA	\$40.00	47	\$ 1,880.00	CAJA	ADJUDICACIÓN	SPyE	10	17	10	10	RECURSOS FISCALES 2019
	CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO	\$100.00	8	\$ 800.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	2	2	2	2	RECURSOS FISCALES 2019
	CAFÉ MOLIDO PARA CAFETERA	\$147.00	10	\$ 1,470.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	3	3	2	2	RECURSOS FISCALES 2019
	AZUCAR ESTANDAR 4KG	\$103.00	4	\$ 412.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	1	1	1	1	RECURSOS FISCALES 2019
	CREMA EN POLVO	\$80.00	10	\$ 800.00	BOTE	ADJUDICACIÓN	SPyE	3	3	2	2	RECURSOS FISCALES 2019
	REFRESCO COCA COLA DE 355ML C/6 LATAS	\$78.00	28	\$ 2,184.00	PAQUETE	ADJUDICACIÓN	SPyE	7	7	7	7	RECURSOS FISCALES 2019
	AGUA BONAFONT DE 250ML C/12 BOTELLAS	\$31.00	18	\$ 558.00	PAQUETE	ADJUDICACIÓN	SPyE	6	6	6	0	RECURSOS FISCALES 2019
	AGUA BONAFONT DE 250ML C/64 BOTELLAS	\$100.00	10	\$ 1,000.00	PAQUETE	ADJUDICACIÓN	SPyE	3	3	2	2	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$ 9,104.00								
223001	<b>UTENSILIOS PARA SERVICIO DE ALIMENTACIÓN</b>											
	CUCHARA DESECHABLE BIODEGRADABLE CAFETERA C/25	\$22.00	12	\$ 264.00	PAQUETE	ADJUDICACIÓN	SPyE	3	3	3	3	RECURSOS FISCALES 2019
	CAFÉ SOLUBLE DESCAFEINADO	\$100.00	8	\$ 800.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	2	2	2	2	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$ 1,064.00								
296001	<b>NEUMÁTICOS Y CÁMRA</b>											
	LLANTAS KENDAL NGB	\$185.00	136	\$ 25,160.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	34	34	34	34	RECURSOS FISCALES 2019
	CÁMARA	\$70.00	144	\$ 10,080.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	36	36	36	36	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$ 35,240.00								
296002	<b>REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRASNPORTE</b>											
	TIJERAS	\$524.00	11	\$ 5,764.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	11	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	BRAZO DE PEDAL	\$332.00	12	\$ 3,984.00	PAR	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	12	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	ACELERADORES	\$250.00	56	\$ 14,000.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	56	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	RAYOS TRASEROS	\$189.00	15	\$ 2,835.00	PAQUETE	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	15	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	RAYOS DELANTEROS	\$150.00	5	\$ 750.00	PAQUETE	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	5	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	JUEGO DE PALANCA DE FRENO	\$172.00	7	\$ 1,204.00	PAR	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	7	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TELESCOPIOS	\$257.00	5	\$ 1,285.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	5	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	PEDALES	\$274.00	13	\$ 3,562.00	PAR	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	13	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TASAS	\$180.00	7	\$ 1,260.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	7	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	LAMPARAS	\$238.00	17	\$ 4,046.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	17	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	MANUBRIO	\$238.00	6	\$ 1,428.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	6	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TRIPIE	\$237.00	31	\$ 7,347.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	31	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	PILAS	\$7,000.00	6	\$ 42,000.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	6	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	MOTORES	\$2,800.00	5	\$ 14,000.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	5	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	RIN TRASERO	\$200.00	7	\$ 1,400.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	7	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	GOMA PARA FRENO	\$40.00	220	\$ 8,800.00	PAR	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	220	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$ 113,665.00								
339003	<b>SERVICIOS PROFESIONALES CIENTIFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES</b>											
	Cy RA FORTASEG 2018	\$255,200.00	1	\$ 255,200.00	SERVICIO	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	DISÑO AL COMPETENTE PATRIMONIAL DE LA RAM	\$313,200.00	1	\$ 313,200.00	SERVICIO	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$ 568,400.00								
511001	<b>MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA</b>											
	ARCHIVERO 3 GABETAS, MELANINA	\$2,000.00	1	\$ 2,000.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	SALA PARA RECEPCIÓN (PARA VENTANILLA ÚNICA E-GOB)	\$5,000.00	4	\$ 20,000.00	PIEZA	ADJUDICACIÓN	SPyE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$ 22,000.00								
515001	<b>EQUIPO DE COMPUTO</b>											
	EQUIPO DE COMPUTO ALL-IN-ONE DE 21.5", INTEL CORE I3-7100T 3.40GHZ, 4GB, 1TB DE DISCO DURO, WINDOWS 10 HOME 64-BIT	\$14,000.00	3	\$ 42,000.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	3	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	EQUIPO DE COMPUTO DE BAJO PERFIL, INTEL CORE I3, 4GB RAM, 500GB ALMACENAMIENTO, MONITOR LCD DE 18.5" WIN 10 PRO 64BITS ESPAÑOL (PARA VENTANILLA ÚNICA E-GOB)	\$9,800.00	4	\$ 39,200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	ESCANER A COLOR CON ADF DE DOBLE CARA DE ALTA VELOCIDAD (25PPM O SUPERIOR) CON CAPACIDAD PARA ESCANEAR CREDENCIALES E INTERFACE USB (PARA VENTANILLA ÚNICA E-GOB)	\$4,500.00	4	\$ 18,000.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	IMPRESORA LASER MONOCROMATICA 19PPM O SUPERIOR CON INTERFACE USB/WIFI (PARA VENTANILLA ÚNICA E-GOB)	\$8,600.00	4	\$ 34,400.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	NO BREAK 900VA UPS AVR LINE INT 12 OUT	\$3,786.00	4	\$ 15,144.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	NO BREAK CON REGULADOR INTEGRADO 900VA O SUPERIOR CON INTERFACE USB (PARA VENTANILLA ÚNICA E-GOB)	\$2,700.00	1	\$ 2,700.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TELEFONO ANALOGICO DE UNA LINEA(PARA VENTANILLA ÚNICA E-GOB)	\$2,800.00	4	\$ 11,200.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPyE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS  
EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN	PROGRAMACIÓN DEL GASTO				FONDO AFECTADO
								TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	
	EQUIPO DE COMPUTO PROCESADOR 3.5 GHz 6 NÚCLEOS INTEL XEON E5 TB O SUPERIOR, ALMACENAMIENTO 1TB PCIe based SSD O SUPERIOR, MEMORIA 16 GB (2x8 GB) O SUPERIOR, GRÁFICOS DUAL AMD FIREPRO D700 GPUs DE 6 GB GDDR5 VR, PUERTOS 4X PUERTOS USB 3 6X PUERTOS THUNDERBOLT2, CONECTIVIDAD, BOBLE GIGABIT ETHERNET WIFI 802.11AC, BLUETOOTH 4.0, AUDIO BOCINA INTEGRADA, COLOR CASE BLACK (NEGRO), EN LA CAJA UNA COMPUTADORA DE ULTIMA GENERACIÓN, CABLE DE CORRIENTE, CAOMPATIBILIDAD CON ACCESORIOS Y EQUIPOS MAC, MONITOR INTEGRADO DE ULTIMA GENERACIÓN PARA EDICIÓN AUDIOVISUAL PROFESIONAL Y/O DESARROLLO DE APLICACIONES Y MANTENIMIENTO DEL PORTAL WEB MUNICIPAL CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS: 21.5" ULTRA FINO O SUPERIOR, RADIO DE ASPECTO 16:9 O SUPERIOR, RESOLUCIÓN DE PANTALLA 5K (5120 X 2160 O SUPERIOR), TECNOLOGIA IPS, COLORES 1.07 BILLION COLORS O SUPERIOR, TECLADO INALAMBRIICO, CARCASA DE ALUMINIO, TECLAS DE ACCESO RAPIDO, TECLADO NUMÉRICO, PUERTOS USB 2.0 O SUPERIOR, TECLADO EN ESPAÑOL, MUSE INALAMBRIICO MULTI TOUCH, RECARGABLE, CON CONEXIONES Y AMPLIACIÓN BLUETOOTH, PUERTO LIGHTNING, CONEXIÓNINALÁMBRICA, COMPATIBILIDAD CON MAC.	\$29,999.00	4	\$ 119,996.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPYE	0	4	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	SERVIDOR DE APLICACIONES, PROCESADOR INTEL XEON E5-2630 V3, 2.4 GHz, CAHE DE 20 M, 8 GT/S OPI, TURBO HT, 8 C/16 T(85W) MEM. MAX 1666 Mhz, CONTROLADOR RAID H730 PERC, CACHE NV DE 2GB, ALMACENAMIENTO 2 DISCOS DUROS SAS CONCEONEXIÓN EN CALIENTE 600 GB 10,000 RPM 15 Gbps DE 2.5", 3.5" SOPORTE HIBRIDO, CHASIS HASTA CON 8 DISCOS DUROS DE CONEXIÓN EN MARCHA DE 2.5" MODULO DE PLATAFORMA CONFIABLE 2.0 FIPS, MEMORIA: 4 RDIMM DE 8 GB, 2400 MT/s, CLASIFICACIÓN SIMPLE, ANCHO DE DATOS X8, CONTROLADOR: CONTROLADORA RAID H330, TARJETA DE RED ADICIONAL: LOM BOARDCOM 5720 DE 1GB Y CUATRO PUERTOS INTEGRADA, SISTEMAS INTEGRADOS IDRAC8, ENTERPRISE CON OPENMANAGE ESSENTIALS, ADMINISTRACIÓN DE LA CUBIERTA ESTÁNDAR DE 1U DE EMC, RIELES DESLIZANTES CON BRAZO DE ADMINISTRACIÓN DE CABLES, CONFIGURACIÓN DE BIOS, HIGH PERFORMANCE COMPUTING, FUENTE DE ALIMENTACIÓN REDUNDANTE DE CONEXIÓN EN MARCHA DOBLE (1+1), 550 W, CABLE DE ALIMENTANCION 2 CABLES DE ALIMENTACIÓN NEMA 5-15P AL ENCHUFE DE PARED C13, 1256 VOLTIOS, 15 AMPERIOS, 10PIES (3 MTS), SISTEMA OPERATIVO, RED HAT ENTERPRISE LINUX ULTIMA VERSIÓN, INSTALACIÓN DE FABRICA, X64, CON SUSCRIPCIÓN, SOFTWARE DE VISUALIZACIÓN IMAGEN DE VMWare ESXI ULTIMA VERSIÓN, INSTALACIÓN, DE FABRICA, X64, CON SUSCRIPCIÓN, SOFTWARE DE VISUALIZACIÓN IMAGEN DE VMWare ESXI ULTIMA VERSIÓN, INCRSUTADA EN MEDIO FLASH OPENMANAGE INTEGRATION, FOR VMWare CENTER 1 INCREMENTO DE HOST, LICENCIA POR 3 AÑOS DE EJECUCIÓN DIGITAL.	\$129,932.00	2	\$ 259,864.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPYE	0	2	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	RACK PARA SERVIDORES CARACTERÍSTICAS: 1 RACK PREMIUM DE MARCO ABIERTO DE 42U DE 4 POSTES DE PROFUNDIDAD ESTÁNDAR, 3 JUEGO DE IRELES DE SOPORTE POSTERIOR PARA PDUs CON ATS 1U, INSTALADOS EN RACK DE 4 POSTES, 3 ADMINISTRADORES DE CABLES HORIZONTALES DE 1U, TIPO DE ANILLO FLEXIBLE, 2 PANEL DE VENTILADORES DE 3U 3 VENTILADORES DE ALTO RENDIMIENTO DE 120 V, 210 CFM, CLAVIJA 5-15P, 2 ENTREPAÑO FIJO VOLADO DE 1U, CON CAPACIDAD DE 18KGS (40IBS) PROFUNDIDAD DE 30.5 CM (12")	\$32,481.00	1	\$ 32,481.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPYE	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	SONSOLA SERVIDORES, CONSOLA DE 17", INCLUYE TECLADO Y RATÓN CON DISEÑO DE 1U COMPACTO, QUE CUATE CON UN INTERRUPTOR KVM PARA RACK ANTES DESCRITO, CON PANTALLA LCD ULTRA FINA, CON TECNOLOGÍA Y SEÑALADOR TÁCTIL ADEMÁS DE KIT DE MONTAJE EN RACK.	\$34,255.00	1	\$ 34,255.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPYE	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	EQUIPO DE COMPUTO CON PROCESADOR AMD E2-7110, 1.8 GHZ/2MG/CORES GRAFICOS:4/AMD RADEON R2 GRAPHICS, MEMORIA 4GB (1X4GB) DDR3L 1600 ALMACENAMIENTO INTERNO 32GB 2.5, ALMACENAMIENTO EN NUBE: 2TB EN CLOUD, MONITOR DE 19.5"	\$ 7,500.00	3	\$ 22,500.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SPYE	0	3	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
				\$ 631,740.00	SUMA							

211001	PAPELERÍA											
	ALMOHADILLA PARA SELLOS No. 1 DE PLASTICO	\$23.50	1	\$23.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	1				RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METÁLICO COLOR NEGRO 1/4" (PAQ. C/100)	\$195.50	5	\$977.50	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	6	6	6	6	RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METÁLICO COLOR BLANCO 3/4" (PAQ. C/100)	\$669.00	4	\$2,676.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA					RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO METÁLICO PARA ENGARGOLAR COLOR NEGRO DE 9/16" (PAQ. C/100)	\$470.00	6	\$2,820.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA					RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METÁLICO COLOR NEGRO 3/8" (PAQ. C/100)	\$292.50	20	\$5,850.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	7	6	6	6	RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METÁLICO COLOR NEGRO 5/16" (PAQ. C/100)	\$261.00	4	\$1,044.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	1	1	1	1	RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO PARA ENGARGOLAR METÁLICO COLOR NEGRO 7/16" (PAQ. C/100)	\$348.00	6	\$2,088.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	3	2	0	1	RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO PARA ENGARGOLAR PLÁSTICO COLOR NEGRO 1/4" (PAQ. C/100)	\$152.50	4	\$610.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	1	1	1	1	RECURSOS FISCALES 2019
	ARILLO PARA ENGARGOLAR PLÁSTICO COLOR NEGRO 3/8" (PAQ. C/100)	\$201.50	24	\$4,836.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	6	6	6	6	RECURSOS FISCALES 2019
	BANDERITAS ADHESIVAS CON 4 COLORES NEON, PAQUETE CON 140 BANDERITAS, POST IT, 3M	\$78.00	26	\$2,028.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	6	7	7	6	RECURSOS FISCALES 2019
	BARRA DE SILICON DE 11 X 200 MM	\$1.50	4	\$6.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	1	1	1	1	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO MEDIO	\$3.00	140	\$420.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	35	35	35	35	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA VERDE PUNTO MEDIO	\$3.00	30	\$90.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	8	7	8	7	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO MEDIO	\$3.00	108	\$324.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	27	27	27	27	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO KILOMÉTRICO TINTA AZUL	\$2.90	190	\$551.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	50	45	50	45	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA AZUL PUNTO MEDIO	\$18.50	100	\$1,850.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	40	33	40	33	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA NEGRA PUNTO MEDIO	\$18.50	30	\$555.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	15	15	15	15	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA ROJA PUNTO MEDIO	\$18.50	20	\$370.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	10	0	10	0	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO DE GEL TINTA AZUL PUNTO FINO	\$18.50	40	\$740.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	10	10	10	10	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA AZUL PUNTO FINO	\$3.30	220	\$726.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	55	55	55	55	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA ROJA PUNTO FINO	\$3.30	30	\$99.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	7	8	7	8	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA NEGRA PUNTO FINO	\$3.30	25	\$82.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	10	5	10	0	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLIGRAFO TINTA ROJA PUNTO MEDIO	\$3.00	20	\$60.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	5	5	5	5	RECURSOS FISCALES 2019
	BOLSAS LIGAS NO. 18 100 GRS.	\$19.00	140	\$2,660.00	BOLSA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	35	35	35	35	RECURSOS FISCALES 2019
	BLOCK DE NOTAS TAMAÑO CARTA	\$19.52	2	\$39.04	BLOCK	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	1		1		RECURSOS FISCALES 2019
	BROCHE PARA ARCHIVO 8 CM CAJA CON 50 PZAS	\$51.10	100	\$5,110.00	CAJA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	25	25	25	25	RECURSOS FISCALES 2019
	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO CARTA	\$27.00	30	\$810.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	10	5	10	5	RECURSOS FISCALES 2019
	CAJA DE ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	\$30.00	300	\$9,000.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	75	75	75	75	RECURSOS FISCALES 2019
	CAJA DE PLÁSTICO PARA ARCHIVO MUERTO TAMAÑO OFICIO	\$160.00	30	\$4,800.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	TESORERIA	10	5	10	5	RECURSOS FISCALES 2019



MUNICIPIO DE: PACHUCA DE SOTO, HGO.

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

Table with columns: PARTIDA, CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, PROGRAMACION DEL GASTO (TRIMESTRE 1-4), FONDO AFECTADO. Rows list various office supplies and equipment with their respective costs and quantities.



PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

Table with columns: PARTIDA, CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, PROGRAMACION DEL GASTO (TRIMESTRE 1-4), FONDO AFECTADO.

214001

CONSUMIBLES DE COMPUTO

Detailed table listing computer consumables with columns for item description, unit value, quantity, total value, unit, procurement method, administrative area, quarterly spending (Q1-Q4), and affected fund.







MUNICIPIO DE: PACHUCA DE SOTO, HGO.

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

Table with columns: PARTIDA, CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, PROGRAMACION DEL GASTO (TRIMESTRE 1-4), FONDO AFECTADO. Includes items like MARCADOR PERMANENTE SECADO RAPIDO PUNTO FINO TINTA AZUL, MEMO TYP POST IT, etc.

214001

Table for 214001 CONSUMIBLES DE COMPUTO. Columns: CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, PROGRAMACION DEL GASTO (TRIMESTRE 1-4), FONDO AFECTADO. Includes items like AIRE COMPRIMIDO DE 660 ML, CARTUCHO DE TONER HP, etc.

216001

Table for 216001 ARTICULOS DE LIMPIEZA. Columns: CONCEPTO, VALOR ESTIMADO UNITARIO, CANTIDAD, VALOR ESTIMADO TOTAL, UNIDAD DE MEDIDA, PROCEDIMIENTO DE CONTRATACION, AREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN, PROGRAMACION DEL GASTO (TRIMESTRE 1-4), FONDO AFECTADO. Includes items like AEROMATIZANTE AIR WICK AEROSOL, ANTI-POLVO PARA MADERA, etc.











MR-16

MUNICIPIO DE: PACHUCA DE SOTO, HGO.

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS  
EJERCICIO FISCAL 2019

Nota: Los recursos deberán clasificarse y agruparse en el presente formato por fuente de financiamiento, indicando con una sumatoria el monto correspondiente.

PARTIDA	CONCEPTO	VALOR ESTIMADO UNITARIO	CANTIDAD	VALOR ESTIMADO TOTAL	UNIDAD DE MEDIDA	PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	ÁREA ADMINISTRATIVA USUARIA DEL BIEN	PROGRAMACIÓN DEL GASTO				FONDO AFECTADO
								TRIMESTRE 1	TRIMESTRE 2	TRIMESTRE 3	TRIMESTRE 4	
	PEGAMENTO LIQUIDO BLANCO PRESENTACION 250 GRS.	\$46.00	15	\$690.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	15	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	PEGAMENTO LIQUIDO TRANSPARENTE 100 ML.	\$18.00	2	\$36.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	2	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	PERFORADORA DE 1 ORIFICIOS	\$23.00	2	\$46.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	2	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	REFUERZO PARA HOJA DE CARPETA (200 PZAS)	\$30.00	1	\$30.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	SOBRES PARA CD/DVD BLANCOS (PAQ. C/100 PZAS) 12.5X12.5	\$95.00	2	\$190.00	PAQUETE	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	2	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TINTA PARA FOLIADOR COLOR AZUL TUBO 12 ML.	\$31.50	1	\$31.50	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$12,335.09								
214001	CONSUMIBLES DE COMPUTO											
	TONER HP CF410A COLOR NEGRO 410A (410X)	\$3,068.00	3	\$9,204.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	3	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TONER HP CF411A COLOR YELLOW 410A (410X)	\$4,355.00	1	\$4,355.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TONER HP CF413A COLOR MAGENTA 410A (410X)	\$4,355.00	1	\$4,355.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
	TONER HP CF412A COLOR CYAN 410A (410X)	\$4,355.00	1	\$4,355.00	PIEZA	LICITACIÓN PÚBLICA	SIPINNA	0	1	0	0	RECURSOS FISCALES 2019
			SUMA	\$22,269.00								

PRESIDENTE DE COMITÉ

SECRETARIO TÉCNICO DE COMITÉ

VOCAL DE COMITÉ

VOCAL DE COMITÉ

C. LUIS CONSTANCIO REYES GONZÁLEZ  
TITULAR  
Secretaría de Administración

C. JULIO DANIEL REYES VIVERO  
TITULAR  
Secretaría de la Tesorería Municipal

C. ISAÍAS HÉLDER SERNA PÉREZ  
TITULAR  
Dirección de Compras y Suministros

C. CARLOS GERARDO HERNÁNDEZ MONTIEL  
TITULAR  
Secretaría de Contraloría y Transparencia

VOCAL DE COMITÉ

ASESOR DE COMITÉ

ASESOR DE COMITÉ

C. AURELIO SILVA RAMÍREZ  
TITULAR  
Secretaría General Municipal

C. ALEJANDRO MORENO ABUD  
TITULAR  
Sindicatura Hacendaria

C. CLAUDIA DE LA LLATA MERCADO  
TITULAR